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Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr.________ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale
Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë
Tel/Fax +355 4 2376178
E-mail ervin.lani@shendetesia.gov.al
Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3. Numri i referencës së procedurës: REF-99632-12-17-2018

Ref.sipas loteve:

Lot1- REF- 99634-12-17-2018
Lot2- REF- 99636-12-17-2018
Lot3- REF- 99638-12-17-2018
Lot4- REF- 99640-12-17-2018
Lot5- REF- 99642-12-17-2018
Lot6- REF- 99644-12-17-2018
Lot7- REF- 99646-12-17-2018
Lot8- REF- 99648-12-17-2018

4. Objekti i kontratës: “Blerje barna antituberkulare”, ndarë në lote, gjithsej 8 lote -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj) ” (një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin
lot)

5. Fondi limit në total: 8,377,459 (tetë milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e
katërqind e pesëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH, i ndarë në lote:

http://www.shendetesia.gov.al
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Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr Sistemi Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia

Fond
Limit
për

Njësi/lot

Sasia e
parashikuar
viti 2019 /lot

Sasia e
parashik
uar v

2020 /lot Sasia e
pritshme për
24 muaj/lot

Fondi limit/lot (Vlera
e pritshme e
kontratave për 24
muaj)/lot në lekë pa
TVSH

1
Antitub
erkulare

Lot.1
Rifampicine/Isoniazid 150/75 mg tablet 4.357 537,600 577,920 1,115,520 4,859,868

2
Antitub
erkulare

Lot. 2
Rifampicine/Isoniazid 75/50 mg tablet 4.642 14,112 15,860 29,972 139,121

3
Antitub
erkulare

Lot.3
Rifampicine/isoniazid/P

yrazinamid 75/50/150 mg tablet 5.636 7,258 7,930 15,188 85,605

4
Antitub
erkulare Lot.4 Pyrazinamid 500 mg tablet 4.345 136,080 146,160 282,240 1,226,330

5
Antitub
erkulare Lot.5 Ethambutol 400 mg tablet 4.718 161,280 171,360 332,640 1,569,245

6
Antitub
erkulare Lot.6 Ethambutol 100 mg tablet 5.222 7,258 7,930 15,188 79,310

7
Antitub
erkulare Lot.7 Isoniazid 300 mg tablet 2.961 40,320 60,480 100,800 298,473

8
Antitub
erkulare Lot.8 Isoniazid 100 mg tablet 1.796 30,240 36,288 66,528 119,507

33.676 8,377,459
Lekë pa
TVSH Lekë pa TVSH

Shumatorja e fondeve limit për njësi për të gjitha lotet: 33.676 (tridhjetë e tre .676) lekë pa
TVSH.
Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: brenda 24 muajve nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.01.2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10: 00 www.app.gov.al

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.01.2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10: 00 www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër: SU “Shefqet Ndroqi”.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

http://www.shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al

